
MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE 
RODRIGUES 

26.816.054/0001-13 

PROPOSTA READEQUADA 

Município: Itarema / CE 

Dados do Processo 

Unidade gestora: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 

FINANÇAS E PLANEJAMENTO 

Número do processo: 00003.20250102/0001-64 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 008/2025-PE Data da abertura: 14/02/2025 às 08:30 

Dados do Fornecedor 

Razão social: MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE 

RODRIGUES 

CNPJ/MF: 26.816.054/0001- 13 

Telefone: -- / 88997408941 

E-mail: Socorro_fagner@hotmail.com 

Endereço: AVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000 

Dados da Proposta de Preços 

1 - COFFEE BREAK COMPLETO 

Especificação: COFFEE BREAK COMPLETO - (CAFÉ - LEITE - SUCO (CAJÁ - MARACUJÁ) - FRUTA (ABACAXI -

MAMÃO - MELÃO - MELANCIA) - SALADA DE FRUTAS - BOLO - SALGADO (QUATRO TIPOS) - PÃO COM PATÊ DE 

FRANGO - SANDUICHE MISTO - TORTA DE FRANGO). COM SERVIÇO DE BUFFET. 

Quantidade: 23400,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 24,50 Valor total: R$ 573.300,00 

Fabricante/Marca: MSAR Modelo: --

Valor de referência: R$ 29,52 

2- DECORAÇÃO 

Especificação: DECORAÇÃO - (ITENS DECORATIVOS (ARRANJO - PAINEL - ILUMINAÇÃO). 

Quantidade: 1780,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 290,00 Valor total. R$ 516.200,00 

Fabricante/Marca: MSAR Modelo: --

Valor de referência: R$ 474,17 

3 - LANCHE 

Especificação: LANCHE - (CAFÉ - LEITE - SUCO (CAJÁ - MARACUJÁ) - REFRIGERANTE - SANDUICHE - BOLO 
TAPIOCA). 

Quantidade: 26000,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 7,70 Valor total: R$ 200.200,00 

Fabricante/Marca: MSAR Modelo: --

Valor de referência: R$ 15,58 

AVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000. 



~ 

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE 
RODRIGUES 

26.816.054/0001-13 
5 - QUENTINHA 

Especificação: QUENTINHA - (ARROZ BRANCO - FEIJÃO - MACARRÃO - FAROFA - SALADA CRUA (ALFACE -

BETERRABA - CENOURA - REPOLHO - TOMATE) - BIFE ACEBOLADO - FRANGO ASSADO - FRANGO COZIDO - PEIXE 

- REFRIGERANTE - SUCO (CAJÁ - MARACUJÁ). SERVIDO EM PRATO MARMITEX REDONDO DE 400 ML. 

Quantidade: 19800,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 13,80 Valor total: R$ 273.240,00 

Fabricante/Marca: MSAR Modelo: --

Valor de referência: R$ 23,10 

6 - REFEIÇÃO 

Especificação: REFEIÇÃO - (ARROZ BRANCO - ARROZ À GREGA - FEIJÃO - MACARRÃO - FAROFA - SALADA CRUA 

(ALFACE - BETERRABA - CENOURA - REPOLHO - TOMATE) - BIFE ACEBOLADO - FRANGO ASSADO - FRANGO 

COZIDO - PEIXE FRITO - FILE À PARMEGIANA DE FRANGO - REFRIGERANTE - SUCO (CAJÁ - MARACUJÁ -

TAMARINDO)). COM SERVIÇO DE BUFFET. 

Quantidade: 20500,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 20,90 Valor total: R$ 428.450,00 

Fabricante/Marca: MSAR Modelo: --

Valor de referência: R$ 37,25 

Total geral da proposta: R$ 1.991.390,00 (um milhão, novecentos e noventa e um mil, trezentos e noventa 
reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Fevereiro de 2025 às 11:55 

Dados do Usuário: 

Usuário togado como: MARIA E-mail: socorro_fagner@hotmail.com 

• CPF/MF: 26.816.054/0001-13 

Documento assinado digitalmente 

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES 
Data: 27/02/202509:32:30-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES 

CNPJ/MF: 26.816.054/0001-13 

AVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000. 


